ולתקן את גזר הדין כך שיוטל על הנאשם לשלם קנס של 500 ₪, אשר ישולמו תוך 90 ימים מהיום.

למותר לציין כי עם תיקון גזר הדין בטלים מאליהם תוספות ריבית ופיגורים שהושתו על הנאשם, ככל שהיו כאלה.

סוף דבר, הבקשה מתקבלת באופן חלקי, כמפורט לעיל.

המזכירות תשלח לנאשם עותק מההחלטה ושובר לתשלום.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ד טבת תש"פ, 11 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.